
甲陽地域コミュニティバス

甲陽地域コミュニティバス運行協議会／
神戸相互タクシー株式会社

運行休止・遅延に
関するお問合せ

神戸相互タクシー
ナビダイヤル　0570 － 00 － 5858 → 案内メッセージ「４」を選択
受付営業時間（平日のみ）：8 時 30 分～ 12 時、13 時～ 17 時

・大人（中学生以上） 	  300 円
・小学生 	  200 円
・大人同伴の小学生未満 １名無料（２人からは200円）
※前払いです。乗車前に運賃をご準備ください。

1,000 円の
回数券もあります

（100円券11枚綴り）

運
　
賃

本格運行開始本格運行開始本格運行開始

令和８年令和８年令和８年

月月 （月）（月）日日33 22月 （月）日3 2
A　目神山外回りルート

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

A1 甲 陽 園 駅 8:45 10:15 11:45 14:15 16:15 17:45

A2 甲陽配水所前 8:48 10:18 11:48 14:18 16:18 17:48

A3 山 ４ 北 8:48 10:18 11:48 14:18 16:18 17:48

A4 甲陽園ヒルズ前 8:49 10:19 11:49 14:19 16:19 17:49

A5 西山町北詰 8:49 10:19 11:49 14:19 16:19 17:49

A6 ４ 番 坂 上 8:51 10:21 11:51 14:21 16:21 17:51

A7 中央通り中 8:52 10:22 11:52 14:22 16:22 17:52

A8 中央通り北詰 8:52 10:22 11:52 14:22 16:22 17:52

A9 やまびこの家前 8:53 10:23 11:53 14:23 16:23 17:53

A10 12 番坂東 8:53 10:23 11:53 14:23 16:23 17:53

A11 12 番坂中 8:54 10:24 11:54 14:24 16:24 17:54

A12 やまびこ公園前 8:55 10:25 11:55 14:25 16:25 17:55

A13 11 番坂中 8:55 10:25 11:55 14:25 16:25 17:55

A14 西 通 り 北 8:56 10:26 11:56 14:26 16:26 17:56

A15 西 通 り 中 8:56 10:26 11:56 14:26 16:26 17:56

A16 中央通り西 8:57 10:27 11:57 14:27 16:27 17:57

A17 ３ 番 坂 下 8:57 10:27 11:57 14:27 16:27 17:57

A18 甲 陽 園 駅 9:00 10:30 12:00 14:30 16:30 18:00

B　西山ルート
停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

B1 甲 陽 園 駅 9:15 10:45 13:15 14:45 16:45 18:15

B2 アンネのバラ教会下 9:18 10:48 13:18 14:48 16:48 18:18

B3 西山第二公園上 9:18 10:48 13:18 14:48 16:48 18:18

B4 西山第一公園前 9:19 10:49 13:19 14:49 16:49 18:19

B5 西山町北詰 9:20 10:50 13:20 14:50 16:50 18:20

B6 ４ 番 坂 上 9:22 10:52 13:22 14:52 16:52 18:22

B7 中央通り中 9:23 10:53 13:23 14:53 16:53 18:23

B8 中央通り北詰 9:23 10:53 13:23 14:53 16:53 18:23

B9 やまびこの家前 9:24 10:54 13:24 14:54 16:54 18:24

B10 甲山グリーンハイツ下 9:24 10:54 13:24 14:54 16:54 18:24

B11 うぐいす坂下 9:25 10:55 13:25 14:55 16:55 18:25

B12 山 ５ 西 9:25 10:55 13:25 14:55 16:55 18:25

B13 甲 陽 園 駅 9:28 10:58 13:28 14:58 16:58 18:28

C　目神山内回りルート
停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

C1 甲 陽 園 駅 9:45 11:15 13:45 15:15 17:15 18:45

C2 アンネのバラ教会下 9:48 11:18 13:48 15:18 17:18 18:48

C3 西山第二公園上 9:48 11:18 13:48 15:18 17:18 18:48

C4 西山第一公園前 9:49 11:19 13:49 15:19 17:19 18:49

C5 西山町北詰 9:50 11:20 13:50 15:20 17:20 18:50

C6 ４ 番 坂 上 9:52 11:22 13:52 15:22 17:22 18:52

C7 中央通り中 9:53 11:23 13:53 15:23 17:23 18:53

C8 北 通 り 下 9:53 11:23 13:53 15:23 17:23 18:53

C9 北 通 り 上 9:54 11:24 13:54 15:24 17:24 18:54

C10 13 番坂中 9:54 11:24 13:54 15:24 17:24 18:54

C11 10 番坂西口 9:55 11:25 13:55 15:25 17:25 18:55

C12 10 番坂東口 9:55 11:25 13:55 15:25 17:25 18:55

C13 ２ 番 坂 上 9:56 11:26 13:56 15:26 17:26 18:56

C14 甲 陽 園 駅 9:59 11:29 13:59 15:29 17:29 18:59

平日のみ運行
12月30日

	 １月３日は
運休

～

コミバスキャラクター こよたん

どなたでも
乗れますよ！



A1, A18
B1, B13
C1, C14 

B2
C2

B3
C3

B4
C4

やまびこ南通り

やまびこ北通り

やまびこ西通り

やまびこ中央通り

５番坂

４番坂

３番坂

７番坂

８番坂

９番坂

10 番坂

13 番坂 12 番坂

２番坂

１番坂

15 番坂
14 番坂

11 番坂

6 番坂

A5
B5
C5

A7
B7
C7

A6
B6
C6

A8
B8 A9

B9
B10

B11

B12

C11

C10

C9

C8

C13

C12

A15

A16

A14

A13

A12

A11

A10

A3

A2

A4

A17

運行ルート

甲陽地域コミュニティバス運行協議会／神戸相互タクシー株式会社

バス停でお並びの方のみご乗車いただけます。
お並び出ない方の席取りはご遠慮願います。

：Ａ 目神山外回りルート
：Ｂ 西山ルート
：Ｃ 目神山内回りルート

	 ◆	 ： バス停

凡　例


